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Uwaga Pracodawcy, przypominamy o trwających 
naborach wniosków na staże
Data publikacji: 10.05.2019

 Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 399 50 61

Trwają nabory na staże w ramach następujących projektów:

  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie oleśnickim (IV)"
współfinansowanego przez Unię Europejską  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój,  Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane 
z Europejskiego Funduszu Społecznego

Uczestnikami projektu są osoby młode 18 – 29 lat bez pracy, zarejestrowane w PUP w Oleśnicy jako 
bezrobotne (zakwalifikowane do profilu pomocy I lub profilu pomocy II), spośród których co najmniej 
60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. Młodzież NEET), zgodnie z 
definicją osoby z kategorii NEET. W 

 – osoby młode w wieku 15-29 lat, które spełniają łącznie trzy następujące Osoba z kategorii NEET
warunki: 
- nie pracują, 
- nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym lub zaniedbują 
obowiązek szkolny lub nauki), 
- nie szkolą się (tj. nie uczestniczyli w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy, finansowanych ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni). 
Osoba bezrobotna może ubiegać się o skierowanie na daną formę, jeżeli została ona uwzględniona w 
Indywidualnym Planie Działania. 

 Wnioski pracodawców będą rozpatrywanie w kolejności ich wpływu do wyczerpania środków.
Pozytywnie rozpatrywane będą wnioski pracodawców o zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych, 
które m.in. będą zawierały  na podstawie: deklarację zatrudnienia osób po zakończeniu stażu

 (umowa na okres co najmniej 3 miesięcy i przynajmniej na 1/2 etatu). - stosunku pracy
Ponadto w pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski: 
- organizatorów, którzy wskażą we wniosku proponowaną osobę bezrobotną do odbycia stażu, 
- organizatorzy, którzy nie mają zawartych umów o organizację stażu, 
- organizatorzy, którzy wywiązali się z zawartych umów. 
Rekrutacja będzie prowadzona w taki sposób, aby zapewnić dostępność udziału osobom z 
niepełnosprawnościami oraz równy dostęp do wsparcia dla kobiet i mężczyzn. 
 

„Aktywizacja osób bezrobotnych od 30 roku znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku 
pracy w powiecie oleśnickim" współfinansowanego przez Unię Europejską  ze środków 

 Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Działanie 8.1

Uczestnikami projektu mogą być osoby  pozostające bez zatrudnienia zarejestrowane od 30 roku życia
jako bezrobotne w PUP w Oleśnicy w tym znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby 
w wieku 50 lat  i więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne oraz 
osoby z niskimi kwalifikacjami. 
Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby, które zamieszkują obszary objęte uchwalonym 
programem rewitalizacji. 
Osoba bezrobotna może ubiegać się o skierowanie na staż lub szkolenie, jeżeli została ona 
uwzględniona   w Indywidualnym Planie Działania. 

 Wnioski pracodawców będą rozpatrywanie w kolejności ich wpływu do wyczerpania środków.
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